
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O UŽÍVÁNÍ SPORTOVIŠTĚ

Smluvní strany:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
JČ: 261 54 170
se sídlem Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno 
vedená u M^^Praz^o^p. zn. C 75074

jednatelem

(dále jen „provozovatel")

SK Tenis Kladno, z.s.
IC: 228 65 942
se sídlem Fr. Kloze 294, 272 01 Kladno 
vedená u MS v Praze pod sp. zn. L 21657 
zastoupena^^^^m^^^^^^^^^ředsedou

(dále jen „užíváte!")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Dohodu

I.
Úvodní ujednání

1. Dne 30. 4. 2020 byla mezi provozovatelem a uživatelem uzavřena smlouva o užívání sportoviště č. 
01/TK/20 (dále jen „smlouva"), na základě které provozovatel přenechal uživateli do užívání 
sportoviště „Prostory Tenisového areálu SK (3 tenisové kurty, šatny) nacházející se na pozemku pare. 
č. 1086 a pozemku pare. č. 1088/17 , k.ú. Kladno, obec Kladno, vedeno u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kladno (dále jen „sportoviště").

2. Smluvní strany činí nesporným, že nájem sportoviště podle smlouvy k datu uzavření této dohody 
trvá a nebyl ukončen dohodou nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních stran.

II.
Předmět dohody

1. Provozovatel a uživatel se tímto vzájemně dohodli na předčasném ukončení smlouvy, a to ke dni
31.8.2023.

2. Uživatel se zavazuje předat sportoviště provozovateli vyklizené a ve stavu, v jakém sportoviště 
převzal od provozovatele při započetí smlouvy s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Pakliže tak 
neučiní, je provozovatel oprávněn vyklidit sportoviště na náklady uživatele.



III.
Závěrečná ujednání

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, ledaže 
podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv, V takovém případě nabývá účinnosti až dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2, Tato dohoda je sepsána ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, Každá smluvní strana obdrží 
po jednom (1] stejnopise.

3. Jakékoliv změny této dohody mohou být učiněny pouze písemnou formou společně s podpisem obou 
Smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu důkladně přečetly a plně porozuměly jejímu textu, se 
kterým bezvýhradně souhlasí a dále prohlašují, že ji neuzavřely v tísni, či za nápadně nevýhodných 
podmínek. Tyto skutečnosti stvrzují smluvní strany svými podpisy.

V Kladně dne V Kladně dne


